
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 18 de desembre de 2023, de la Direc-
ció General de Funció Pública, per la qual es modifica 
la Resolució de 10 de novembre de 2023, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen des-
tinacions a les persones participants en el concurs gene-
ral número 30/2023, per a la provisió de llocs de treball, 
de naturalesa funcionarial, de l’agrupació professional 
funcionarial APT-APF-01 de subalterns i subalternes. 
[2023/12822]

RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2023, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se modifica 
la Resolución de 10 de noviembre de 2023, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se adjudi-
can destinos a las personas participantes en el concurso 
general número 30/2023, para la provisión de puestos de 
trabajo, de naturaleza funcionarial, de la agrupación pro-
fesional funcionarial APT-APF-01 de subalternos y subal-
ternas. [2023/12822]

Por Resolución de 27 de abril de 2023, de la Dirección General de 
Función Pública, se convoca concurso general número 30/2023, para la 
provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de la agrupa-
ción profesional funcionarial APT-APF-01 de subalternos y subalternas 
(DOGV 9588, 04.05.2023).

Por Resolución de 10 de noviembre de 2023, de la Dirección Gene-
ral de Función Pública, se adjudican destinos a las personas participan-
tes en el concurso general número 30/2023, para la provisión de puestos 
de trabajo, de naturaleza funcionarial, de la agrupación profesional fun-
cionarial APT-APF-01 de subalternos y subalternas.

En la citada resolución se adjudica el puesto número 21505 sub-
altern/a supervisor/a, dependiente de Presidencia Generalitat, a  Paula 
Amelia Barea Blasco.

Con fecha 20 de octubre de 2023, Paula Amelia Barea Blasco comu-
nica al Servicio de Provisión de puestos, a los efectos oportunos, que el 
día 24 de octubre de 2023 se hará efectiva su jubilación.

Considerando que en la fecha de resolución del concurso 30/2023, 
ya se había producido la baja por jubilación de Paula Amelia Barea 
Blasco, procede su exclusión y la adjudicación del puesto 21505 a Ana 
Dolores Vega López, de acuerdo con las puntuaciones que constan en el 
anexo de la resolución de 10 de noviembre de 2023.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 16 del Decreto 133/2023, de 10 de agosto, del Consell, de 
aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Hacienda, Economia y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Modificar la adjudicación del puesto de trabajo número 
21505.

Dejar sin efecto la adjudicación del puesto número 21505 subalter-
n/a supervisor/a a Paula Amelia Barea Blasco NRP *** (con 31,54 pun-
tos) y proceder a la adjudicación a la siguiente participante, por orden 
de puntuación, Ana Dolores Vega López NRP ***(con 30,95 puntos).

Segundo. Toma de posesión
El acto de toma de posesión, al que queda convocado Ana Dolores 

Vega López, tendrá lugar al día siguiente de la publicación de la presen-
te resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Tercero. Efectos económicos y administrativos
Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 

serán del día 1 de diciembre de 2023.

Cuarto. Registro de Personal
Por el Registro de Personal de la Administración de la Generalitat 

se efectuarán las anotaciones que corresponda en las hojas de servicio 
de la persona interesada.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 

Per la Resolució de 27 d’abril de 2023, de la Direcció General de 
Funció Pública, es convoca el concurs general número 30/2023, per a 
la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, de l’agrupa-
ció professional funcionarial APT-APF-01 de subalterns i subalternes 
(DOGV 9588, 04.05.2023).

Per la Resolució de 10 de novembre de 2023, de la Direcció General 
de Funció Pública, s’adjudiquen destinacions a les persones participants 
en el concurs general número 30/2023, per a la provisió de llocs de tre-
ball, de naturalesa funcionarial, de l’agrupació professional funcionarial 
APT-APF-01 de subalterns i subalternes.

En l’esmentada resolució s’adjudica el lloc número 21505 subal-
tern/a supervisor/a, dependent de Presidència de la Generalitat, a Paula 
Amelia Barea Blasco.

Amb data 20 d’octubre de 2023, Paula Amelia Barea Blasco comu-
nica al Servei de Provisió de Llocs, als efectes oportuns, que el dia 24 
d’octubre de 2023 es farà efectiva la seua jubilació.

Atés que en la data de resolució del concurs 30/2023 ja s’havia pro-
duït la baixa per jubilació de Paula Amelia Barea Blasco, és procedent la 
seua exclusió i l’adjudicació del lloc 21505 a Ana Dolores Vega López, 
d’acord amb les puntuacions que consten en l’annex de la Resolució de 
10 de novembre de 2023.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 16 del 
Decret 133/2023, de 10 d’agost, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria d’Hisenda, Economia i Adminis-
tració Pública, resolc:

Primer. Modificar l’adjudicació del lloc de treball número 21505.

Deixar sense efecte l’adjudicació del lloc número 21505, subaltern/a 
supervisor/a a Paula Amelia Barea Blasco, amb NRP *** (amb 31,54 
punts) i adjudicar-lo a la següent participant, per ordre de puntuació, 
Ana Dolores Vega López, amb NRP ***(amb 30,95 punts).

Segon. Presa de possessió
L’acte de presa de possessió, al qual queda convocada Ana Dolores 

Vega López, tindrà lloc l’endemà de la publicació de la present resolu-
ció en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Tercer. Efectes econòmics i administratius
Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 

del dia 1 de desembre de 2023.

Quart. Registre de Personal
El Registre de Personal de l’Administració de la Generalitat efectu-

arà les anotacions que corresponga en els fulls de servici de la persona 
interessada.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs contenciós admi-
nistratiu davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el 
termini de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació. 
Així mateix, amb caràcter potestatiu, es podrà interposar un recurs de 
reposició, en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-



ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 18 de diciembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

mitat amb el que s’establix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjudici que les persones interessades puguen exercitar, si és el 
cas, qualsevol altre que consideren procedent.

València, 18 de desembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.


		2023-12-20T14:34:27+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




